
主催：大分県 共催：認定NPO法人ふるさと回帰支援センター 東京オフィス2019第304回ふるさと暮らしセミナー

おおいた暮らし相談窓口（ふるさと回帰支援センター内）
担当：移住コンシェルジュ 砂田 TEL：080-7731-8944 E-mail： oita@furusatokaiki.net 

お
問
合
せ

体験発表 増尾 德彌さん＆

樋口勝典さん

【出展ブース】

（市町）大分市・中津市・佐伯市・臼杵市・竹田市・杵築市・宇佐市・由布市

国東市・九重町・玖珠町

（総合相談）移住総合・農業・林業・漁業・畜産・しいたけ就業

（しごと相談）企業就職・民間人校長募集・JA全農おおいた

＊予約なしでもご参加いただけますが、ブースでの個別相談は予約も可能です。裏面をごらん下さい

おんせん県おおいた

＼応援デー！／＼応援デー！／子育ても 農業も
林業・漁業

シニアも

参加無料
複数ブースでご相談された方に、

素敵なプレゼント！

2019年7月21日(日)
12：00～16：00
東京交通会館12F
カトレアサロンA

ファーマーズスクール
で研修終了後、佐伯市でいちご農家として独立



第３回おおいた暮らし塾 in東京×おおいた就農・就業フェア

おおいた暮らし相談窓口 担当：移住コンシェルジュ 砂田（すなだ）

（ふるさと回帰支援センター内。 10時～18時 月曜・祝日休み）

TEL： 080-7731-8944  FAX：03-6273-4404 E-mail： oita@furusatokaiki.net

R１

お
申
込
み

お
問
合
せ

＜ ７月２１日（日） 個別相談予約申込 ＞
ご希望の枠をお知らせ下さい。先着順で予約を確定します。ご相談枠

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

13:00
　　-13:30

13:30
　　-14:00

14:00
　　-14:30

14:30
　　-15:00

15:00
　　-15:30

15:30
　　-16:00

大分市 ファーマーズカレッジ

中津市 移住

移住

ファーマーズスクール

移住

アグリ起業学校

竹田市 移住

杵築市 移住

宇佐市
トレーニングファーム
ファーマーズスクール

由布市 ファーマーズスクール

移住

こねぎトレーニングファーム

移住

ファーマーズスクール

移住

ファーマーズスクール

漁業就業相談

　 大分県公立学校民間人校長募集

就職相談（おおいた産業人財センター）

移住総合相談

大分県しいたけ版ﾌｧｰﾏｰｽﾞｽｸｰﾙ

九重町

玖珠町

就農総合相談

　 おおいた林業アカデミー

肉用牛ヘルパー組合（久住地域・玖珠九重）

国東市

ＪＡ全農おおいた

佐伯市

臼杵市

時間帯相談ブース


